
                            Rozkład jazdy  
    busów w dniu wyborów   tj.15 .10.2023 r. do lokali  
    wyborczych.

Trasa V   -Kurs 1     Lokal wyborczy  Szkoła Podstawowa w Swojczanach
Nr 
przystanku

Godziny 
odjazdu

Lokalizacja przystanku

25  14.30  Swojczany (Piwowarczyk) obok nr 14

26  14.34  Swojczany (Mikołajczyk) obok nr 32a

27  14.35  Szkoła Podstawowa w Swojczanach 

Kurs 2
Nr 
przystanku

Godziny 
odjazdu

Lokalizacja przystanku

28  14.40 Swojczany Ścięgna  koło Maja obok nr 76

29  14.43  Swojczany zbiorniki za nr 89

30  14.47 Swojczany Augustynów obok nr 100

31  14.50 Swojczany Remiza Sucha  obok nr 117e
32  14.54  Swojczany  koło Września  obok nr 143

33  14.57  Dąbrowiec remiza OSP

34  15.02  Swojczany Kolonia obok nr 230

27  15.05  Szkoła Podstawowa w Swojczanach

Kurs 3 (odwóz)
Nr 
przystanku

Godziny 
odjazdu

Lokalizacja przystanku

27  15.05  Szkoła Podstawowa w Swojczanach

26  15.08  Swojczany (Mikołajczyk) obok nr 32a

26  15.12  Swojczany (Piwowarczyk) obok nr obok Nr 14

Kurs 4 (odwóz)
Nr 
przystanku

Godziny 
odjazdu

Lokalizacja przystanku

27  15.25  Szkoła Podstawowa w Swojczanach

34  15.28  Swojczany Kolonia obok Nr 230

33  15.33  Dąbrowiec remiza OSP 
32  15.36  Swojczany  koło Września obok Nr 143

31  15.40 Swojczany Remiza Sucha obok Nr 117e

30  15.45 Swojczany Augustynów obok Nr 100

29  15.48  Swojczany zbiorniki za nr 89
28  15.53 Swojczany Ścięgna  koło Maja obok Nr 76


